



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HF-Invest ApS

Agersbølparken 33, Lindved, 7100 Vejle

CVR-nr. 44 04 95 70

Årsrapport

11. maj - 31. december 2023

This document has esignatur Agreement-ID: 138c33mThgN251879385

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Steffen Vestberg Hjaltetin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

HF-Invest ApS
Agersbølparken 33
Lindved
7100 Vejle

CVR-nr.: 44 04 95 70
Stiftet: 11. maj 2023
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 11. maj 2023 - 31. december 2023

Direktion

Steffen Vestberg Hjaltetin
Søren Filbert

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med ejerskab af aktier og anpartar samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet, idet det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/5 2023 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-28.170
Andre finansielle indtægter	2.604
Resultat før skat	-25.566
1 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-25.566
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-25.566
Disponeret i alt	-25.566



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	312.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	312.493
Anlægsaktiver i alt	312.493
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	317.611
Tilgodehavender i alt	317.611
Omsætningsaktiver i alt	317.611
Aktiver i alt	630.104
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	559.434
Egenkapital i alt	599.434
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750
Anden gæld	21.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.670
Gældsforpligtelser i alt	30.670
Passiver i alt	630.104
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. maj 2023	40.000	585.000	0	625.000
Overført til overført resultat	0	-585.000	585.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-25.566	-25.566
	40.000	0	559.434	599.434



Noter

	11/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
3. Eventualposter	
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.	


